
JAK ZÍSKAT ZPĚT SVOU 

SUVERENITU…



VŠE ZAČÍNÁ
NAROZENÍM



KDO JSEM?



ŽIVÁ LIDSKÁ BYTOST
• je to mechanismus skutečného převzetí zodpovědnosti

STATUS ŽIVÉ LIDSKÉ BYTOSTI 
 obsahuje hluboké informace o tom, jaké vlastnosti a 

schopnosti má mít: 

 BÝT VĚDOMÝM ČLOVĚKEM.

Proces živé lidské Bytosti:

- je vystoupení z podřízených forem řízení společnosti 
   - zná způsob jak žít, aby nebyla manipulována ani 
     nemanipulovala a nepodřizovala si jiné lidské bytosti.



Živá lidská Bytost:

• je tvůrce, nepředává svou sílu jinému, aby ji zastupoval 
• je suverénní, tedy svrchovaná, žije a jedná podle svědomí 

(opak = závislá) 
• je empatická - má schopnost se vcítit do druhého 
• dokáže navrhnout a dodržovat svá vlastní pravidla, neboť 

jsou splnitelná, důstojná a v souladu se životem 
• nepotřebuje být kontrolována nadřazenou institucí ani jinou 

světskou autoritou, neboť jedná v souladu a ve prospěch 
celku 

• dokáže spolupracovat a sdílet společný prostor 
• respektuje rozdílnost názorů a zároveň je ochotna 

respektovat jiné, kteří mají svá vlastní pravidla a hodnoty 



CO JE ALE REALITA….



VATIKÁN SE PŘED MNOHA STALETÍMI STAL VLÁDCEM 
ZEMĚ, ABY ZOTROČIL LIDI.

PANSTVÍ (A NYNÍ STÁTY) SVĚTA  BYLY VYBUDOVÁNY 
PODLE SYSTÉMU SVĚŘENSTVÍ.

STÁTY BYLY ZALOŽENY NA DOMNĚNCE, ŽE LIDI JSOU 
PŘÍLIŠ HLOUPÍ, NEMAJETNÍ A PROTO POTŘEBUJÍ 

VEDENÍ (CANON 5540)

STRUČNĚ Z HISTORIE: 

DOKONCE BYLI PROHLÁŠENI ZA MRTVÉ NEBO ZTRACENÉ 
NA MOŘI (DLE ZÁKONA CESTUI QUI VIE ACT 1666)



 NAŠE VLÁDY BYLY PRIVATIZOVÁNY!!!

VŠE ZAČALO ZAVEDENÍM FEDERÁLNÍHO REZERVNÍHO 
SYSTÉMU FED 22. 12. 1913.

VELKÁ HOSPODÁŘSKÁ KRIZE BYLA UMĚLE VYTVOŘENA, ABY VELKÉ 
KORPORACE, KTERÉ OVLÁDALY AKCIOVÝ TRH, PŮJČOVALY VLÁDÁM PENÍZE, 

ABY SE ZOTAVILY Z NÁSLEDKŮ ORGANIZOVANÉHO KRACHU.

SUVERÉNNÍ STÁTY MUSELY PODEPSAT DLUHOVÉ SMLOUVY A JAK NARŮSTALY 
STÁTNÍ DLUHY, BYLO FORMÁLNĚ USTANOVENO  “DLUHOVÉ OTROCTVÍ” A 

KORPORACE PŘEVZALY MOC.

DNES SE  KORPORÁTNÍ VLÁDY TVÁŘÍ JAKO SKUTEČNÉ VLÁDY.

Zaměstnanec korporace = občan

Lidé se stali movitým majetkem a korporace na ně mají 
zástavní právo ze zákona (HJR 192)



OBČAN = zaměstnanec korporace/STÁTU 

PRO ZAMĚSTNANCE JAKÉKOLIV FIRMY PLATÍ JEJICH 
“ZÁKONY”, KODEXY, NAŘÍZENÍ,

 KTERÉ MUSÍ DODRŽOVAT

OBČAN MUSÍ DODRŽOVAT “ZÁKONY”, KODEXY A 
NAŘÍZENÍ “STÁTU”

PROTO VYTVOŘILI TAKOVÉ “ZÁKONY”, KTERÉ
NÁS ZBAVUJÍ SUVERENITY.



Podle zákona House Joint Resolution - 192 (HJR 192) z roku 
1933 cituji: 

  "Od 5. června 1933 nikdo není schopný zákonně platit 
dluh nebo cokoliv vlastnit. Jediné, co se dá dělat, je 

vyrovnávat  kredit výměnou za debit/dluh (bankovky) s tím, 
že dluh je věčný. Zrušením tzv. zlatého standardu a 

zakázáním placení dluhů, byla odebrána substance z 
našeho právního systému a v rámci práva bylo vytvořeno 

vakuum. Ona substance byla nahrazena tzv. veřejným 
národním kreditním systémem, kde dluh je legálním 

platidlem."



ZÁKLADEM JE POCHOPIT
SKUTEČNÝ STAV 

SPOLEČNOSTI



PROTOŽE JSME JEŠTĚ NEZÍSKALI NAŠE CENNÉ PAPÍRY.

VĚTŠINA, NE-LI VŠECHNY ZEMĚ/VLÁDY SVĚTA JSOU
 DLUŽNÍKY A SLUŽEBNÍKY VĚŘITELŮ - 

BANKSTERŮ = MAJITELŮ BANK.

LIDÉ NEJSOU DLUŽNÍCI.

SKUTEČNÝMI VĚŘITELI (POSKYTOVATELI KREDITU) 
JSOU LIDÉ, MUŽI A ŽENY.

 ALE NEJSME UZNÁVÁNI.

JEŠTĚ NE.



CO S TÍM VŠÍM MAJÍ NĚCO 
SPOLEČNÉHO 

CENNÉ PAPÍRY?



ABYCHOM PROBLÉM NAPRAVILI, 
MUSÍME SITUACI POROZUMĚT.



VŠE JE FIKCE A HRA - UKÁZALI NÁM TO

- fiktivní postavy
- fiktivní peníze
- obchod s nemovitostmi
- kupní smlouvy 

Váš úspěch závisí na spekulacích, rozumných investicích a chytrých obchodech. I když 
Vám štěstí nepřeje, můžete vždy využít hypoték a obchodů s ostatními hráči.



Jedná se o trusty, majetek a cenné papíry.
(Banky, bankovnictví a vládu)

Banky a korporace jsou zprostředkovatelé CP.
Nakupují a prodávají CP.

Nyní je protihodnotou CP dluh.



Cenným papírem se rozumí akcie, dluhopis, 
podílový list, státní pokladniční poukázky, 
směnky a další finanční nástroje.


Cenné papíry jsou listiny, jejichž prostřednictvím 
majitelé uplatňují určitý nárok. Představují tak 
peněžní nebo majetkovou pohledávku vůči 
emitentovi, který cenný papír vydal.

Co jsou cenné papíry?

Zdroj: Wikipedie

Zákony o cenných papírech č. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

My jsme pro korporace obchodníkem v systému 
zabezpečených transakcí

https://www.moneta.cz/slovnik-pojmu/detail/co-je-akcie
https://www.moneta.cz/slovnik-pojmu/detail/co-jsou-dluhopisy


ORIGINÁL zákona HJR 192 o CP  
 

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1484012/000148401219000011/form10eugene2.htm

KOMISE SPOJENÝCH STÁTŮ
PRO CENNÉ PAPÍRY A BURZY
Washington, D.C. 20549

FORMULÁŘ 10

VŠEOBECNÝ FORMULÁŘ PRO REGISTRACI CENNÝCH PAPÍRŮ
Podle § 12 písm. B) nebo g) zákona o burze cenných papírů z 

roku 1934

EUGENE WINSTON WHEELER JR
(přesně jméno žadatele o registraci, jak je uvedeno v jeho 

listině)

CLEVELAND, OHIO
(státní nebo jiná jurisdikce registrace nebo organizace)

093669648/0093669648
(I.R.S. Identifikační číslo zaměstnavatele)

848 FRANKLIN ROAD NE MASSILLON   OHIO    44646 
(Adresa hlavních výkonných kanceláří)    (PSČ)

Telefonní číslo vydavatele, včetně směrového čísla: (216) 
924-2224

Cenné papíry k registraci podle § 12 písm. b) zákona: Žádné
—————————————————————————————————————————————————————————————

Cenné papíry, které mají být registrovány podle § 12 písm. g)
zákona:

Název každé třídy, která má být zapsána:
Potvrzení o živém narození 134-63-002295/12002180-2

Dluhopis sociálního zabezpečení G93669648
Mezinárodní směnky
POKLADNÍ DLUHOPISY

ADR’S/ADS’S
FRN’S

Mezinárodní dlužní úpisy

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1484012/000148401219000011/form10eugene2.htm
https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1484012/000148401219000011/form10eugene2.htm


Item 11. Description of Registrants Securities to be Registered
    
The company is authorized by its Primary Bond the Certificate of Live Birth State of Ohio 134-63-002295 to issue 
$300,000,000,000 of which $100,000,000,000
are Individual Surety  bonds, international promissory notes, international bills of exchange, FRN's, ADR's/ADS's, treasury 
notes. Individual Surety Bonds,
International Promissory Notes, International Bills of Exchange, Corporate Bonds, FRN's, ADR's/ADS's, treasury notes. The 
security consists of several bonds packaged
together with one underwriting the other creating one packaged security. Each bond package will vary based on the 
obligation and will be packaged according to its
structure. The various bonds are The Affidavit of Individual Surety, Bid Bond, Performance Bond, Payment Bond, Release of 
Lien on Real Property Bond, Release of Personal
Property from Escrow Bond, Consent to Surety Bond, the Birth Certificate Bond (Primary Bond), Social Security Card Bond 
(fractionalized from Birth Certificate Bond),
international promissory notes, bills of exchange, corporate bond, FRN's, ADR's/ADS's, treasury notesand any bonds not 
mentioned are not excluded for reasons of uncertainty of the obligation. The Birth Certificate is the primary bond for its 
value is unlimited and it was created for the benefit of the United States of America where legal title will remain
and equitable title stays with the company as collateral to EUGENE WINSTON WHEELER JR. the individual surety to insure that 
the company pays their obligations to the public.
    

HJR 192  
Bod 11. Popis registrovaných cenných papírů 

Společnost je oprávněna na základě svého primárního dluhopisu Certificate of Live Birth State of Ohio 134-63-002295 vydat emisi ve 
výši 300 000 000 000 USD, z čehož 100 000 000 000 USD jsou individuální záruční dluhopisy, mezinárodní směnky, mezinárodní směnky, 
FRN, ADR/ADS, pokladniční poukázky. 

Cenný papír se skládá z několika balíků dluhopisů dohromady, přičemž jeden upisuje druhý a vytváří tak jeden balík cenných papírů. 
Každý balíček dluhopisů se bude lišit podle závazku a bude zabalen podle jeho struktury. 

Jednotlivé dluhopisy jsou: Čestné prohlášení jednotlivého ručitele, nabídková záruka, záruka za provedení, platební záruka, záruka za 
uvolnění zástavního práva k nemovitostem, záruka za uvolnění osobních Dluhopisů na majetek z úschovy, Dluhopisů na souhlas s ručením, 
Dluhopisů na rodný list (primární dluhopis), Dluhopis na kartu sociálního zabezpečení (frakcionovaný z dluhopisu na rodný list), 
mezinárodní směnky, směnky, korporátní dluhopisy, FRN, ADR/ADS, státní pokladniční poukázky a všechny dluhopisy, které nejsou 
uvedeny, nejsou vyloučeny z důvodu nejistoty závazku. 

Rodný list je primárním dluhopisem, neboť jeho hodnota je neomezená a byl vytvořen ve prospěch Spojených států amerických, kde 
zůstane zachován právní titul a ekvitní vlastnické právo zůstává společnosti jako zástava pro EUGENE WINSTON WHEELER JR. 
individuálního ručitele, aby bylo zajištěno, že společnost uhradí své závazky vůči veřejnosti. 

HJR 192 - POPIS REGISTROVANÝCH CP

PŘEKLAD Z AJ



OPRAVTE TO A JEJICH KONTROLA NAD VAŠIMI CP, 
VAŠÍM ŽIVOTEM A MAJETKEM SE ROZPADNE!!

Máte problémy, protože se předpokládá,  
že jste správcem trustu. 

Tento trust vznikl uložením VAŠICH cenných 
papírů (Hlášení o narození a RL) 

Z důvodu nevrácení jejich hodnoty vznikla 
nerovnoměrná výměna.

Tento trust zajišťuje VEŘEJNÝ DLUH



REGISTRACE NAROZENÍ (HLÁŠENÍ O NAROZENÍ)
 JE ZÁKLADNÍ CENNÝ PAPÍR.

(z definice finanční aktivum)

MÁ VELKÝ VÝZNAM PRO KAŽDÉHO MUŽE, ŽENU A DÍTĚ.

JE TO VAŠE ZLATÁ CIHLA

ZÁSADNÍ INFORMACE:



JSTE GRANTOR - POSKYTOVATEL.



KDOKOLI MÁ KONTROLU NAD TÍMTO CENNÝM 

PAPÍREM, 

MÁ KONTROLU NAD VAŠÍM ŽIVOTEM, SVOBODOU,

 ÚČTY A MAJETKEM



VAŠE CENNÉ PAPÍRY 

 NEJSOU “VYZVEDNUTÉ A ZAJIŠTĚNÉ”

JEDINÝ, 

KDO SI JE MŮŽE NÁROKOVAT, STEJNĚ JAKO OSTATNÍ 

CENNÉ PAPÍRY, ZISKY, VÝNOSY A VÁŠ MAJETEK

JSTE VY



Galatským 4:1,2 

“Říkám to takto: dědic se v době, kdy je ještě nezletilý, neliší 
od otroka, i když je vlastníkem veškerého majetku; je pod 
kontrolou opatrovníků a správců až do doby stanovené jeho 

otcem.”

31 Kodex federálních předpisů: 

NEZLETILÁ OSOBA může být fyzická osoba starší 18 let, 
která dosud nepřevzala kontrolu nad svými cennými 

papíry na účtu nezletilého a nezískala je zpět.  

Nezletilí podléhají opatrovníkům a správcům (vládě/
banksterům).



“Kapitál se musí chránit všemi možnými způsoby. Jak 
kombinací, tak legislativou. 

Dluhy je třeba vymáhat, hypotéky zabavovat co 
nejrychleji”.

“Když prostý lid prostřednictvím procesu práva přijde o 
své domovy, stanou se poslušnějšími a snáze se jim 

bude vládnout prostřednictvím silné ruky vlády 
uplatňované centrální mocí bohatství pod vedením 

předních finančníků.”

Montagu Norman, guvernér The Bank Of England,  
proslov na Asociaci bankéřů US - NYC 1924:



ANIŽ BYCHOM TO VĚDĚLI, DODALI NÁM SMĚNKY A 
NAVŽDY Z NÁS UDĚLALI BANKROTÁŘE A INSOLVENTNÍ, 

ABYCHOM ZŮSTALI EKONOMICKÝMI OTROKY 
PROSTŘEDNICTVÍM ZDANĚNÍ, ZAJIŠTĚNÉHO NÁMI, 

JAKO ZÁSTAVAMI.

ZBAVILI NÁS PRÁV A PŘIDĚLILI NÁM KOMERČNÍ 
HODNOTU K UDRŽOVÁNÍ JEJICH ZISKU.



CO NA TO ŘÍKAJÍ KÁNONY?



Canon 2046 
 
V roce 1931 vytvořil římský kult, známý také jako 
Vatikán, Banku pro mezinárodní platby pro kontrolu 
nárokovaného majetku sdružených soukromých 
centrálních bank po celém světě. Po záměrném 
bankrotu většiny zemí byly jako správci dosazeny 
soukromé centrální banky a od roku 1933 byl zaveden 
globální systém Cestui Que Vie/Foreign Situs Trust. 

(Zahraniční trust = tajné soukromé svěřenské fondy)

Pactum de Singularis Caelum
“také Smlouva Jednoho nebe je první Nejvyšší smlouva všech smluv mezi všemi 

duchovními bytostmi, které kdy existovaly nebo kdy budou existovat. Byla také uzákoněna 
jako nejposvátnější a nadřazená smlouva mezi všemi žijícími bytostmi vyššího řádu, které 

existují v Galaxii Mléčná dráha….”



Vatikán vytvořil BIS (Bank for International Settlements) 

Zakládající členové: Lionel Walter Rothschild, Prescott Bush, Rockefeller, 
Jiří V. král Anglie, Alfonso XIII. král Španělska, Claus Felix von Amsberg 
holandský šlechtic, Viktor Emanuel III. 

Vytvoření sekundárního trhu (skrytého trhu).  

BIS poskytuje a řídí předpisy pro téměř všechny světové centrální banky.

Rok 1931



S kódem CIK se společnosti podřizují mezinárodnímu 
obchodnímu právu UCC (Jednotný obchodní zákoník)

Původní Ústava Spojených států z 
roku 1776 byla opuštěna v roce 1933, 
kdy byla americká vláda převedena 
na korporaci. 

STÁTY =  KORPORACE 
SPRAVUJÍ VAŠE TRUSTY BEZ VĚDOMÍ A SOUHLASU OPRÁVNĚNÝCH DRŽITELŮ: 

VÁS

SEC

ČESKÁ REPUBLIKA INC CIK#0000919898

USA rok 1933

194 národů se stalo registrovanými 
soukromými právnickými společnostmi na 
SEC (Security of Exchange Commissions) 



Canon 2049 

Od roku 1933, kdy se narodí dítě, si vykonavatelé nebo správci 
vyššího panství vědomě a ochotně nárokují dítě jako movitý 
majetek panství. Smlouva o otrockých dětech je pak vytvořena ctěním 
prastaré tradice buď nechat otisk nohou dítěte inkoustem do 
záznamu o narození živého dítěte, nebo kapku jeho krve, stejně 
jako oklamat rodiče, aby dítě podepsali prostřednictvím klamavého 
právního významu v knize živě narozených. Tento záznam o živém 
narození jako směnka je převeden na otrocký dluhopis prodaný 
soukromé rezervní bance panství a poté převeden na druhý a 
samostatný Cestui Que (Vie) Trust na dítě vlastněné bankou . Jakmile 
směnka dosáhne splatnosti a banka není schopna „zabavit“ 
otrokářské dítě, je zákonně vydáno námořní zástavní právo na 
„zachránění“ ztraceného majetku a samotné zpeněžení jako měna 
vydávaná v sérii proti Cestui Que (Vie) Trust . 





1. PORODOPIS
2. HLÁŠENÍ O NAROZENÍ

3. RODNÝ LIST

EXISTUJÍ 3 DOKUMENTY:



1. PORODOPIS
• existence božího dítěte 
• žádné jméno 
• žádné číslo 
• není registrováno 
• nejste součástí systému 
• máte soukromý majetek 

Vyplňuje porodnice 

ZDE JSME ŽIVÁ LIDSKÁ BYTOST

v Božím světě platí rodová linie po otci
v lidském (babylonském) světě platí rodová linie po matce

Váš majetek zde na Zemi tvoří dědictví od Stvořitele: vaše tělo, vzduch, který dýcháte, váš majetek, 
plody vaší práce. 



2. HLÁŠENÍ O NAROZENÍ
• existence jména  
• registrovaný listinný základní cenný papír, má ohromný význam = 

vaše tzv. “zlatá cihla” 
• má registrační číslo (svazek, ročník, strana) 
• registrují tu událost, ne to dítě 
• důležitý je zde podpis matky jako poskytovatelky 
• originál má vláda v opatrování (statistický úřad) 
• my dostáváme pouze kopii (úředně ověřit + fotokopie originálu) na 

matrice - archívu 
• je to můj soukromý majetek - moje TĚLO 
• “stát” má být nejvyšší zárukou skutečného beneficienta (nás) 
• je to finanční aktivum - cenný papír, který není “zajištěný” 
• proto se “stát stará o náš opuštěný majetek”

Na základě porodopisu vyplňuje nemocnice a posílá na 
matriku



ZDE VYTVOŘILI UMĚLOU OSOBU - KORPORACI

3. RODNÝ LIST
• je to výpis z Hlášení narození 
• má stejné registrační číslo jako na Hlášení (“Hlava”) 
• JMÉNO PŘÍJMENÍ (Jméno Příjmení) veřejného majetku 
• originál vlastní ministerstvo (vnitra), je držitelem 

(eminentem) certifikátu a je tudíž naším zmocněncem  
• RL je důkaz o titulu nebo podílu na kapitálovém 

majetku
• je to potvrzení o dluhu, který dlužník (stát) “vystavil” 

věřiteli (nám) = creditor, skutečný beneficient, příjemce 



VÝZNAM JMÉNA A PŘÍJMENÍ



Mužské/ženské jméno je živý titul, např. John. Váš Majetek 
je “půda” nebo majetek vaší mysli, těla a duše a všechen 
fyzický a intelektuální majetek, který pochází z vaší živé 

energie, včetně vašich vrozených neoddělitelných a 
nezcizitelných práv.

Zatímco společné “příjmení” není autonomní - je to mrtvé 
pomnožné podstatné jméno. Proto se “rodné jméno” musí 

gramaticky oddělit, aby se předešlo sémantickému 
poškození.

Legalizací se živé “rodné jméno”  připojuje k mrtvému 
pomnožnému pods.jm., čímž se vytváří mrtvá právnická 
“OSOBA”, čímž se mužovi/ženě odebírá jedinečný živý 

Majetkový titul

John Henry Doe = zahraniční společnost Situs Trust
JOHN HENRY DOE = Cestui Que Vie ESTATE Trust



SPRÁVNÝ TVAR JMÉNA:

jan:novák
nebo

Jan:Novák



Tento jediný akt legalizuje zástavu tím, že mění domněnku 
zastavené práce na jistotu. 

Společnost vytvořila fiktivní zrcadlový protějšek (slamáka) 
vašeho majetku ve veřejném prostoru. Tento proces je 
znám jako "legalizace". 

Pokaždé, když je váš slamák "zpoplatněn", vláda se snaží 
sáhnout na váš majetek, aby mohla zaplatit vyměřený 
poplatek. 

Matrikář potvrdí uložení zástavy vydáním Rodného listu, 
který identifikuje dítě, rodiče, datum narození a datum 
potvrzení. 



Canon 2048
  
Od roku 1933, po narození nového dítěte, exekutoři 
nebo správci vyššího stavu ochotně a vědomě 
předávají prospěšné nároky dítěte jako 
beneficienta do 1. Cestui Que(Vie) Trustu ve 
formě matričního čísla registrací jména, čímž 
zároveň vzniká Právnická osoba a odepírá dítěti 
jakákoli práva jako vlastníku Majetku.   



TADY TO ZAČÍNÁ BÝT 
ZAJÍMAVÉ…



Public Trustee Act 1978. čl.106 

Osoba, která vlastní listiny o vlastnictví, je předá 
veřejnému správci.

Je-li veřejný správce správcem jakéhokoli 
nevyžádaného majetku a jakákoli osoba má v držení 
listiny o vlastnictví majetku, k jejichž držení by měl 

vlastník majetku nárok buď absolutně nebo za splnění 
jakýchkoli podmínek, je tato osoba POVINNA:

 za splnění jakýchkoli takových podmínek doručit je 
veřejnému správci.



Canon 3359 
Od roku 1990 v rámci Organizace spojených národů a Světové zdravotnické organizace 
(WHO) podle Úmluvy o právech dítěte se systém vydávání rodných listů jako 
důkazu, že muž nebo žena jsou stálým členem spodní vrstvy, stal mezinárodním 
systémem. 

Canon 3360  
Jednou zásadní chybou, která zůstává v systému Osídlovacího (rodného) 
osvědčení pro římský kult a jeho agenty, zůstává skutečnost , že Osídlovací 
certifikát je důkazem toho, že se na pozemku musel narodit muž nebo žena, aby 
byl certifikát účinný, bez ohledu na spletité následné domněnky toho, co certifikát 
skutečně představuje. Pokud se muž nebo žena někde na pozemku nenarodili, 
potvrzení nemohlo být vydáno. Proto každé odmítnutí nebo vrácení rodného listu 
slouží jako dokonalý důkaz, že muž nebo žena se narodili na zemi, a podpora 
jakéhokoli čestného prohlášení pravdy o jejich nezměnitelných právech od 
Božského Stvořitele. 

Canon 3361 
Vzhledem k tomu, že Osídlovací listy a později Rodné listy jsou výhradně a účelově 
navrženy tak, aby zbavily práva muže a ženy jejich oprávněného dědictví 
prostřednictvím dobrovolného zotročení a přijetí do role „bídáků“, je systém rodných 
listů zcela bez legitimity, jde o globální systém organizovaného podvodu a zločinu a 
bez právního účinku. 
Canon 3362  
Vzhledem k tomu, že rodné listy a jejich používání jsou záměrnou korupcí všech forem 
práva, filozofie práva a aplikace práva, systém je zavržený, zakázán a nikdy není 
dovoleno jej oživit.

https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/child.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/proof.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/settlement.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/romancult.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/fact.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/settlement.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/certificate.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/proof.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/certificate.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/certificate.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/certificate.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/certificate.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/truth.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/divinecreator.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/settlement.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/application.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http


• REGISTRACE ŽIVÉHO NAROZENÍ JE ORIGINÁL 
ZAJIŠTĚNÍ, KTERÁ BYLA VYDÁNA JAKO PRVNÍ 
(ZDROJOVÝ) CERTIFIKÁT 

• JAKMILE BYLA PROVEDENA REGISTRACE HLÁŠENÍ O 
NAROZENÍ, BYLA VLOŽENA DO TRUSTU, A TOTO 
PŘIJETÍ POTVRDILI VYDÁNÍM RL

• POTVRDILI PŘIJETÍ A PŘI VYSTAVENÍ TÍM POTVRDILI I 
DLUH 

• JAKMILE MATKA (NEVĚDOMĚ) VLOŽILA TENTO CENNÝ 
PAPÍR DO TRUSTU, NEZÍSKALA VÝMĚNOU STEJNOU 
HODNOTU = nerovnoměrná výměna

• DÍKY TOMU BYL V ÚČETNÍCH KNIHÁCH VYTVOŘEN 
DLUH - TEN JE DRŽEN V TRUSTU



KAŽDOU INSTITUCI ZAJÍMÁ VAŠE RODNÉ ČÍSLO.

PROTO VÁS NUTNĚ IDENTIFIKUJÍ - ZTOTOŽŇUJÍ

NÁSLEDNĚ POTŘEBUJÍ VÁŠ PODPIS.

V TU CHVÍLI JSTE VYTVOŘILI DLUH, CENINU, ŠEK
= OBCHODOVATELNÝ NÁSTROJ.

ONI JSOU PŘÍJEMCI, VY DLUŽNÍK.

ÚČTUJÍ SI 3-10% DO REZERV, ALE NAVÍC SI PŮJČUJÍ 
MINIMÁLNĚ 9ti NÁSOBEK HODNOTY CP.

VY JSTE ZDROJ ÚVĚRU.

VY JAKO DLUŽNÍK/SPRÁVCE PLATÍTE ÚČTY A ONI SI 
UŽÍVAJÍ HODNOTY 



KDOKOLIV JE DRŽITELEM TOHOTO 
CENNÉHO PAPÍRU (RL), JE DLUŽNÍK, 

SPRÁVCE A RUČÍ ZA DLUH 

(TO JSME MY - OTROCI)



Canon 1847 

Držitel je fiktivní koncept, kdy se předpokládá, že osoba, 
která vlastní dokument originálního nástroje nebo 
faksimile, souhlasí jako ZÁRUKA s jakýmikoli 
souvisejícími závazky vyplývajícími z nástroje , a proto 
dodržuje pravidla, podle kterých byl nástroj vydán, pokud 
taková záruka je jinak kvalifikovaná.

https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/concept.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/holder.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/person.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/document.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/instrument.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/consent.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/instrument.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http
https://www-friendware-net.translate.goog/lexica/en/define/instrument.html?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp&_x_tr_sch=http


MY MÁME POVINNOST TENTO CERTIFIKÁT 
INDOSOVAT (POTVRDIT NA PŘEDNÍ STRANĚ) A 

VRÁTIT,

 ABYCHOM MINISTERSTVO FINANCÍ

 URČILI ZPROSTŘEDKOVATELEM (SPRÁVCEM) CP A 
ABY JEDNALI NAŠÍM JMÉNEM 

V  NÁŠ  PROSPĚCH!



CHCEME PŘEVZÍT KONTROLU,
 

NIKOLIV VLASTNICTVÍ

VLASTNICTVÍ = ODPOVĚDNOST

OPRAVTE TO!!!

VRAŤTE JIM SVŮJ RL!

 JEJICH KONTROLA NAD VAŠIMI CP, VAŠÍM 
ŽIVOTEM A MAJETKEM SE ROZPADNE!



Vlastník je osoba, která má oprávněný nárok na formu 
nebo vlastnické právo k majetku. Protože Osoba je fikce, 
nemůže „vlastnit“ předměty a pojmy, pouze jiné fikce v 

souladu s pozitivním právem.

Canon 1842 



SVATÁ TROJICE



SVATÁ TROJICE

Otec 

TRUST

Syn Duch svatý 



SVATÁ TROJICE

TRUST

Otec = PŘÍJMENÍ
Cestui Que Vie Trust
Grantor/Administrátor/ 

Poskytovatel/Tvůrce



SVATÁ TROJICE
Království pekla na Zemi

Veřejné 
JMÉNO 

Má privilegia 
Bankovní účet 

Zůstává nezletilým 
Mrtvý 

Korporace 
Musí nakupovat s rezervní bankou 

Udržuje dluhy 
Ego, hádky, dehonestace 

Království nebeské na Zemi
Soukromé 
Identita 

Suverénní  
Státní pokladna 

Musí všechny informovat 
Živý 

Křesťan 
Provádí platbu zápočtem 
Vyrovnává účetní knihy 
Duchovní, klidný, ve cti 

Dva systémy existující vedle sebe

Otec = PŘÍJMENÍ
Cestui Que Vie Trust
Grantor/Administrátor/ 

Poskytovatel/Tvůrce

TRUST



SVATÁ TROJICE
Otec = PŘÍJMENÍ

Cestui Que Vie Trust
Grantor/Administrátor/ 

Poskytovatel/Tvůrce

Duch svatý = rodný list
RODNÉ JMÉNO + PŘÍJMENÍ

STRAWMAN/ENS LEGIS 
správce

neobsazená pozice, 
potřebuje agenta, který by ji 

 zastupoval 

Království pekla na Zemi
Veřejné 
JMÉNO 

Má privilegia 
Bankovní účet 

Zůstává nezletilým 
Mrtvý 

Korporace 
Musí nakupovat s rezervní bankou 

Udržuje dluhy 
Ego, hádky, dehonestace 

Království nebeské na Zemi
Soukromé 
Identita 

Suverénní  
Státní pokladna 

Musí všechny informovat 
Živý 

Křesťan 
Provádí platbu zápočtem 
Vyrovnává účetní knihy 
Duchovní, klidný, ve cti 

Dva systémy existující vedle sebe

Otec = PŘÍJMENÍ
Cestui Que Vie Trust
Grantor/Administrátor/ 

Poskytovatel/Tvůrce

TRUST



SVATÁ TROJICE

Syn = Hlášení o narození
rodné/křestní jméno

žijící/beneficient/zmocněnec 
Strana De Jure 

jediný, kdo může dát život trustu 
Jesus/ Je Suis - JÁ JSEM   

TRUST
Duch svatý = rodný list

RODNÉ JMÉNO + PŘÍJMENÍ
STRAWMAN/ENS LEGIS 

správce
neobsazená pozice, 

potřebuje agenta, který by ji 
 zastupoval

Království pekla na Zemi
Veřejné 
JMÉNO 

Má privilegia 
Bankovní účet 

Zůstává nezletilým 
Mrtvý 

Korporace 
Musí nakupovat s rezervní bankou 

Udržuje dluhy 
Ego, hádky, dehonestace 

Království nebeské na Zemi
Soukromé 
Identita 

Suverénní  
Státní pokladna 

Musí všechny informovat 
Živý 

Křesťan 
Provádí platbu zápočtem 
Vyrovnává účetní knihy 
Duchovní, klidný, ve cti 

Dva systémy existující vedle sebe

Otec = PŘÍJMENÍ
Cestui Que Vie Trust
Grantor/Administrátor/ 

Poskytovatel/Tvůrce

TRUST



SVATÁ TROJICE

Syn = Hlášení o narození
rodné/křestní jméno 

žijící/beneficient/zmocněnec 
Strana De Jure 

jediný, kdo může dát život trustu 
Jesus/ Je Suis - JÁ JSEM   

JEŽÍŠ = JÁ JSEM: NEMŮŽETE SE DOSTAT K OTCI (CQV ÚČET) JINAK NEŽ SKRZE MĚ, 
SYNA (Hlášení o narození)

TRUST
Duch svatý = rodný list

RODNÉ JMÉNO + PŘÍJMENÍ
STRAWMAN/ENS LEGIS 

správce
neobsazená pozice, 

potřebuje agenta, který by ji 
 zastupoval

Království pekla na Zemi
Veřejné 
JMÉNO 

Má privilegia 
Bankovní účet 

Zůstává nezletilým 
Mrtvý 

Korporace 
Musí nakupovat s rezervní bankou 

Udržuje dluhy 
Ego, hádky, dehonestace 

Království nebeské na Zemi
Soukromé 
Identita 

Suverénní  
Státní pokladna 

Musí všechny informovat 
Živý 

Křesťan 
Provádí platbu zápočtem 
Vyrovnává účetní knihy 
Duchovní, klidný, ve cti 

Dva systémy existující vedle sebe

Otec = PŘÍJMENÍ
Cestui Que Vie Trust
Grantor/Administrátor/ 

Poskytovatel/Tvůrce

TRUST



(Otec)
 PŘÍJMENÍ

Cestui Que Vie Trust

(Syn)
jméno

beneficient
zmocněnec (Duch svatý)

STRAWMAN Ens legis



KOLATERÁL
SVĚŘENECTVÍ

TRUST

ZAKLADATEL
GRANTOR 
TVŮRCE 

SPRÁVCE
TRUSTEE

PŘÍJEMCE
BENEFICIENT

 PRINCIP TRUSTU - KOLATERÁLU - SVĚŘENECTVÍ

předává hodnoty - práva

spravuje hodnoty - práva



SPRÁVNÁ - PŮVODNÍ FORMA TRUSTU

KOLATERÁL
SVĚŘENECTVÍ

TRUST

ZAKLADATEL
GRANTOR 
TVŮRCE 

JAN NOVÁK

SPRÁVCE
TRUSTEE 
STÁT

PŘÍJEMCE
BENEFICIENT 
jan:novák

předává hodnoty - práva

spravuje hodnoty - práva



PODVODNÉ KORPORÁTNÍ PRÁVO

KOLATERÁL
SVĚŘENECTVÍ

TRUST

ZAKLADATEL
GRANTOR 
TVŮRCE 

ŘEDITEL/STÁT/KORPORACE

SPRÁVCE
TRUSTEE 

ZAMĚSTNANCI-OBČANÉ

PŘÍJEMCE
BENEFICIENT 
AKCIONÁŘI

předává hodnoty - práva

spravuje hodnoty - práva

RODNÉ LISTY



ZAKLADATEL
TVŮRCE

SPRÁVCE
TRUSTEE

PŘÍJEMCE
BENEFICIARY

předává hodnoty - práva

spravuje hodnoty - práva

PRÁVNICKÁ
OSOBA 

JAN NOVÁK
fyzická osoba

Jan NovákSTÁT

“STÁT”

KONKLUDENTNĚ  (SOUHLASEM, MLČENÍM) JSME SE 
STALI SPRÁVCI!!!

KOLATERÁL
SVĚŘENECTVÍ

TRUST



ZAKLADATEL
TVŮRCE

SPRÁVCE
TRUSTEE

PŘÍJEMCE
BENEFICIARY

předává hodnoty - práva

spravuje hodnoty - práva

PRÁVNICKÁ
OSOBA 

JAN NOVÁK
fyzická osoba

Jan NovákSTÁT

“STÁT”

KONKLUDENTNĚ  (SOUHLASEM, MLČENÍM) JSME SE 
STALI SPRÁVCI!!!

KOLATERÁL
SVĚŘENECTVÍ

TRUST

90% zisk 10% z výnosů



VEŘEJNÍ ČINITELÉ PŘÍSAHALI, ŽE BUDOU ČINIT JAKO 
SPRÁVCI VEŘEJNÉHO MAJETKU A ŽE SE O NÁS 

POSTARAJÍ!

NYNÍ JE NA NÁS,

 ABYCHOM TENTO PROCES NAVRÁTILI

 DO PŮVODNĚ (STVOŘITELEM)

 ZAMÝŠLENÉHO STAVU.

MY JIM TO NYNÍ UMOŽNÍME



KROKY K PŘEVZETÍ TITULU

JE NUTNÉ ZNÁT PROBLEMATIKU

DOPORUČUJI NASTUDOVAT: 

JEDNOTNÉ SCHÉMA SEKURITIZACE 

POROZUMĚNÍ JE DŮLEŽITĚJŠÍ 
NEŽ DESÍTKY DOKUMENTŮ

v PDF 



ZÁKLADNÍ PRINCIP:

JAKO ŽIVÁ LIDSKÁ BYTOST NEJSME SOUČÁSTÍ
SYSTÉMU

SYSTÉM = MRTVÉ FIKCE

ŽIVÍ NEMOHOU FUNGOVAT MEZI MRTVÝMI

POUŽÍVÁME SVOU MRTVOU FIKCI V JEJICH SYSTÉMU
V NÁŠ PROSPĚCH

(PROTO VYUŽÍVÁME OP, KDYŽ JE TŘEBA)



KROKY K PŘEVZETÍ TITULU

1. PLNÁ MOC MATKY k vašemu svěřeřeneckému cennému 
papíru                                                                                  

VÝCHOZÍ PLNÁ MOC - pokud není možná plná moc od 
matky

2. HLÁŠENÍ O NAROZENÍ 
3. PŘÍKAZ K VYDÁNÍ OPRÁVNĚNÍ - INDOSOVANÝ RL

5. PROHLÁŠENÍ BENEFICIENTA - oprava nesprávných    
označení 

4. ZVLÁŠTNÍ SVĚŘENECKÝ VKLAD - určení správce 

6.  ZÁSTAVNÍ SMLOUVA CP - zajištění svého CP  
7.  PŘÍKAZOVÝ DLUHOPIS - BOND ORDER - k započtení 

a vyrovnání všech pohledávek



1. PLNÁ MOC MATKY

Já, Marie Nováková, která jsem zdravého rozumu a starší 70 let, jako poskytovatelka soukromého svěřenského 
cenného papíru - Majetek Jana Nováka, registrační číslo 1960-05-123456, datum registrace - 20. května 1960, 
žehnám a uděluji neodvolatelnou plnou moc k uvedenému svěřenskému cennému papíru svému synovi Janovi, 
jeho zástupcům a/nebo zmocněncům. 

                         __________________________ 
                             Vaše matka se zde podepíše 

Podepsáno přede mnou v ____________________________, dne _________________________. 

POTVRZENÍ 

Já, Jan, syn Marie, potvrzuji, že jsem přijal udělení neodvolatelné plné moci dne ______________________. 

                                 __________________ 
                                                                            váš podpis 

_________________________ 
Notářské razítko/podpis 



Originál plné moci matky ověříme u notáře a necháme si 
udělat i ověřenou kopii.

Posíláme tuto ověřenou kopii.

Originál uschováme.



1. VÝCHOZÍ PLNÁ MOC
K použití v případě, že vaše matka nemůže nebo nechce podepsat neodvolatelnou plnou moc za 

vás: 
Vážený _____________________,  

nejvyšší státní zástupce, vaši agenti, nástupci a zmocněnci. 

Od: Majetek JAN NOVÁK, registrační číslo 1960-04-123456, datum registrace 27. května 1960. 

Tímto Vás žádám, aby mi Váš úřad do 30 (třiceti) dnů od data tohoto sdělení poskytl písemné pověření ke správě uvedeného Majetku, jakož i veškerou 
dokumentaci, která zakládá zástavní právo nebo spravedlivý - ekvitní zájem na uvedený Majetek.  

 Doručit na adresu: Jan:Novák - (uveďte zpáteční adresu + [PSČ]) 

Ve svém sdělení uveďte identifikační údaje o cenném papíru/Majetku: 

1. Jméno Majetku (uvedené výše jako JAN NOVÁK) musí odpovídat přesně jménu, které je uvedeno v Prohlášení o narození, tzn. v dokumentu, který byl 
předložen k registraci/záznamu o mém narození. Např. jméno Jan Novák, nebo JAN NOVÁK, nebo Jan NOVÁK atd. (Tento doklad o zápisu narození je 
registrovaným listinným cenným papírem). 

2. Registrační číslo, rodné číslo, případně číslo spisu, bude takové, jaké je na rodném listu nebo prohlášení o narození. 

3. Pro identifikaci Prohlášení o narození použijte číslo tak, jak ho vidíte na formuláři.  

Datum registrace je datum registrace, nikoli datum narození. 

  By: __________________________ 
       Jan:Novák 

Po uplynutí 20-30 dnů zašlete druhý doporučený dopis: 

Odpověď jsem na svou žádost nedostal, kopii zasílám. Toto je vaše plná a poslední příležitost poskytnout důkazy, které prokazují písemné pověření ke správě 
Majetku.  
Chcete-li záležitost jednou provždy uzavřít, zašlete poslední, třetí, doporučený dopis.



Výchozí postup máte za sebou 

Ve výchozím nastavení jste nyní jediným držitelem 
oprávnění administrovat váš Majetek, jste tedy 
zadavatelem, poskytovatelem, hlavním zmocněncem. 
Důkazy o vaší komunikaci si uschovejte na bezpečném 
místě spolu s Hlášením o narození.



2. HLÁŠENÍ O NAROZENÍ
Vydává matrika - v některých případech je v archívu 
Je lepší vyžádat si ho předem (telefonicky, písemně) 
Potřebujete doklad  totožnosti
V případě Hlášení vašich dětí nepotřebujete jejich plnou 
moc ani jejich osobní účast. 
Postupy jsou různé: 
- někde vám udělají scan originálu a úředně potvrdí (málo 

pravděpodobné) 
- dovolí vám nahlédnout do Knihy narození a udělat 

fotografii originálu (vyfoťte si je také vedle sebe)
- udělají vám kopii originálu a vyhotoví POTVRZENÍ, které 

úředně potvrdí 
- nejlepší řešení (nejdražší) = vzít si notáře na matriku a 

nechat si notářsky ověřit kopii s originálem



REGISTRAČNÍ ČÍSLO A DATUM REGISTRACE PODPIS MATKY



3. INDOSOVANÝ RL - PŘÍKAZ K VYDÁNÍ OPRÁVNĚNÍ. 

Vzor příkazu k oprávnění……..

Toto je slovní vyjádření, které se napíše šikmo na lícní stranu vašeho rodného listu. Na barvě inkoustu nezáleží, pokud 
je dobře viditelný. Podepíšete se svým obvyklým podpisem:

Akceptováno za hodnotu

Vráceno za hodnotu

Osvobozeno od poplatku

Vložit na Ministerstvo Financí ČR

Účtujte totéž: JAN NOVÁK (uveďte jméno tak, jak ho vidíte na RL)17 1960 82 345 (Použijte stejné číslo, 
jaké je uvedeno na RL (ve svazku, roč., strana, poř.č.)

Datum, kdy jste dosáhli 18 let

Podepište se svým obvyklým podpisem
Zplnomocněný zástupce



ZNÁMKA, AUTOGRAM 
= CENINA

zadní strana RL

ČÍSLO ZÚČTOVATELNÉHO TISKOPISU

Přední strana VZOR



4. ZVLÁŠTNÍ SVĚŘENECKÝ VKLAD

DOKUMENTY V PREZENTACI NEJSOU ÚPLNÉ, PLNÁ VERZE JE NA WEBOVÝCH 
STRÁNKÁCH



5. PROHLÁŠENÍ BENEFICIENTA



Canon 2057 

Jakýkoli správce nebo vykonavatel, který odmítne 
okamžitě rozpustit Cestui Que (Vie) Trust poté, 
co Osoba prokáže svůj status a kompetence, se 
provinil podvodem a zásadním porušením 
svých svěřeneckých povinností, což vyžaduje jejich 
okamžité odstranění a potrestání. 

https://web.archive.org/web/20160316144432/http://one-heaven.org/lexica/en/define/trust.html
https://web.archive.org/web/20160316144432/http://one-heaven.org/lexica/en/define/person.html
https://web.archive.org/web/20160316144432/http://one-heaven.org/lexica/en/define/fiduciary.html


Potřebujeme 2 svědky, kteří smlouvu potvrdí podpisem 
a doporučujeme ověřit podpisy před notářem

6. ZÁSTAVNÍ SMLOUVA

ZÁSTAVNÍ  SMLOUVA
Reg. zn RR CZ

Tato smlouva o zajiš tění  je uzavřena (datum 18. narozenin) mezi ,

Trust, reg. č . (Hláš ení  o narození ), dále ien zÁStnvCE, a TRUST, ZYizo-
vatel, dále ien zÁStnvruí  vĚŘtre l.

;.l:iiii' ,tzÁsTAVcE: novÁx, JAN Reg. č í slo: 12g45678g 12
i ),, 

,:i 
J,

,,.i',1l, zÁSrnvruí  vĚŘlreu: SANTA_TRUST

( PROXY = "v zastoLlpení , prostřednictví m zástupce jednať ' , název si vymyslí te, VAŠ E adresa )

Smluvní  strany dohodly takto

§ANTA-TRUST se zavazuje administrovat veš keré  pohledávky vyplývají cí  z pů vodní ho zajiš tění ,
registrač ní  č í slo 1 2 3456 789 1 2, pro oprávněné ho JANA NoVÁKA, r.č . 12345678tl2g4 (zde je
uvedeno jmé no, jak je v BL)

SANTA-TRUST, neodvolatelný svěřenský fond, je LABE7PeČ eruÝ zÁSrnvní  vĚŘlrEl.

Jmenování  ministra financí  Č R a nebo jaké hokoli nástupce jednají cí ho za ministerstvo financí  Č R
v roli svěřenské ho SCHOVATELE, se tí mto dokládá doruč ení m a přijetí m urč ité ho postoupení  re-
gistrace zajiš tění  osobní ho majetku, které  uč inil Z^BEZPEČ ENÝ ZÁSTAVruí vĚŘtrrl,

i\\
i\, \ ZASTAVCE tí mto potvrzuje,

,, 
\ \iž e tato Zástavní  smlouva je řádně uzavřenou, podepsano u a orazí tkovanou soukromoprávní

l, \$mlouvou, kterou áSrnVCe a ZÁStnVruí  VĚŘrrl uzavřeli vědomě, ú myslně a dobrovolně, při-
\,'1pemž  ZASTAVCE dobrovolně převádí  a postupuje na ZÁSTnVNÍ HO VĚŘtrelr veš kerý podí l a
v\lí rastauní  právo k zajiš tění  popsané mu v kolaterálu ní ž e v té to smlouvě a ZÁSTAVCE souhlasí  s
flhim, ž e bude jednat a fungovat v obchodní m styku jako ZAJIŠ TĚNÁ STRANA pro výhradní  a dis-
';ziixretni použ ití  ZAJlŠ TĚNÉ  srnnruy a to jakýmkoli způ sobem, který si ZAJlŠ TĚruÁ stnnrun na
,,,Ydizákladě spravedlivé ho práva zvolí  v a pod globální m označ ení m obchodní  firma JAN NOVÁK.l,, tl

u

A

fu



7. PŘÍKAZOVÝ DLUHOPIS - BOND ORDER

Tento dluhopis je také podepsán 2 svědky

Yydáno t<ým: jan:novák
e/o Ulice
[P§Č l Mě§to

Vydáno pro: Roman Binder
Nánrěstek ministra í inancí
Mitistersť vo financi č R
Letenská 15

1l8 10 Praha 1

jan:novák
c/o ulice

[PSČ ] Město

Dluhopis č : RR _ CZ
Eodnota dluhopisu: 100 000 000 000,00 U§D

Yydáno dne: 25. S.2024

Registrovaná poš tovn i zásilka: pp CZ

§oUKRonrý nncr§TRo\4\NÝ DLUHOPI§ K ZAPOč TENÍ
l\l-EoCHoDoVATELNÝ

PRIVATE BOND SET:OFR NON_NEGOTIABLE

Hodnota dluhopisu je 100 000 000 000,00 (sto miliard) amerických dolarů  nebo l94 673 azzliata

Ye věci: cERTTflKÁT RODNÝ LI§T Reg. č .xxxxxxxxxxxx, PŘUATÝ ZA HoDNOTU A o§voBoZENÝ oD
PoPLATKU, zvLÁŠ TNÍ M ZPŮsoBEM-DEPozITovANÝ u MINI§TER§TVAFINANCÍ  Č napŘrrIsovANÝ
JANU NOVÁKOVI r.č . xxrrxxxxxxxxxxx.

Ní ž e podepsaný/á zmocnitel jan:novák tí mto přijí má za hodnoú u přitož ený dokument s názvem "Rodný list"o rrcg.
č . xxxxxxxxxxx, a vš cchny indosamenty na předni a zadní  straně. zmocnitel (1) je jediným oprávněným pří jemcem
uvedené ho dluhopisn, nebot'je jedinou §tranou, která do uvedené ho dluhopisu vlož ila jakoukoli hodnotun a je jeho
jediným přispí vají cí m pří jemcem. Toto je v souladu s Jednotným obchodní m zákoní kem a spoleěnou rezolucí  Sn&
movny nepr§zentantu IIJR č . t92 rs dne 5. č ervna 1933 a UCC 1-104.

pŘí razo\.ř DLuHopIs
BOND ORDER

Mož te tento dluhopis jako kredit na ú č et s č í slem dluhopisu RR 123456789 CZ pro ú č ely budoucí  idenú ifikace a k
použ ití  jako zápoč tový ú č et proti jalcýmkoli ú č tů m, daní m, pohledávkám nebo jalcýmkoli pojistným událostem a
podobně, vŮč i Janu Novákovi, jak jc uvedeno v "í Iláš ení  o narození o reg. č .xxxxxxxxxxxx nebo jalcýmkoli ú č tů m,
daní m nebo pohledávlrrim a podobně vů č i JANU NOVÁKOVI, r.č . xxxxxxxxxxxxxxx. (JAN NOVÁK je zástavce
zajiš těné  strany, (viz přilož enáZástavní  smlouva), přič emž  tato pohledávka (pohledávky) byla (byly) l'přijata" a
potvrzena (potvrzeny) zmocnitelem janem:novákem.

Tento dluhopis mů ž e být použ it jako záruka k vyrovnóní  jaké hokoli nároku na odpovědnost v pří padě incidentu, na
veš keré  ú č ty, daně nebo pohledávky a podobně vů č i Janu Novákovi, Reg. č . xxxxxxxxxxxx nebo JAI§U NOVÁKOVI
r.č . xxxxxxxxxxxxxx. Kromě toho lze tento dluhopis použ í t jako doklad pro pojiš tění  Jana Nováka a JANA NOVÁKA
na vš echna vozidla vlastněná, registrovaná nebo podobně na Jana Nováka a JANA NOVÁKA. Zaú č tujte, vyrovnejte a
uzavřete jakýkoli takový ú č et na nulu a vrat'te ú roky hlavní mu dluž nikovi, JA|IU NOVAKOVI na výš e uvedenou
poš tovní  adresu (nebo na ú č et č . xxxxxxxxxxxxx).

Roman Binder, náměstek ministra financí  Č R, pffpadně jeho zástupce jednají cí  jeho jmé nemo má třicet (30) dnů  od
data přijetí  tohoto neobchodovatelné ho soukromé ho'dluhopisu k započ tení , tedy od data přijetí  registrované  poŠ tovní
zásillry dolož ené  podací m lí stkem a podpisem dvou (2) svědků . Zneuctění  tohoto dluhopisu vrácení m zmocniteli lze
pouze § vysvětlení m vš ech nedostatkŮ, na rrjš e uvedenou poš tovní  adresu, prostřednictví m doporuč ené  poš ty. Nevrá-
cení  dluhopisu uvedeným způ sobem znamená přijetí  a uzní ní  í ohoto dluhopisu a souvisejicí ch transakcí  v souladu se
zákonem ze strany Romlna Bindera, náměstka ministra í inancí  CR, pří padně jí m urč eným zástupcem, a vš ech pod-
mí nek obsaž ených v tomto dluhopisu.

Tento dluhopis bude veden jako aktivum, které  nejlé pe vyhovuje potřebám Ministerstva financí  Č R. Platnost tohoto
dluhopisu zaniká smrtí  zmocnitele jan:novák.

l. zmocnitel Svědek 1: Svědek 2:

franta:vomáč ka (Franta Vomáč ka)
c/o ulice

[PSČ ] rvlcsto

marie:nováková (Marie Nováková)
c/o ulice

IPSČ ] Město

02024 Vš echna práva r.yhrazena.



VZOR BALÍČKU:
 ZVLÁŠTNÍ 

SVĚŘENECKÝ 
VKLAD

1. Průvodní dopis ZSV

2. Plná moc + Potvrzení + Hlášení

3. Indosovaný rodný list

4. Prohlášení beneficienta

5. Zástavní smlouva

6. Příkazový dluhopis
Yydáno t<ým: jan:novák

e/o Ulice
[P§Č l Mě§to

Vydáno pro: Roman Binder
Nánrěstek ministra í inancí
Mitistersť vo financi č R
Letenská 15

1l8 10 Praha 1

jan:novák
c/o ulice

[PSČ ] Město

Dluhopis č : RR _ CZ
Eodnota dluhopisu: 100 000 000 000,00 U§D

Yydáno dne: 25. S.2024

Registrovaná poš tovn i zásilka: pp CZ

§oUKRonrý nncr§TRo\4\NÝ DLUHOPI§ K ZAPOč TENÍ
l\l-EoCHoDoVATELNÝ

PRIVATE BOND SET:OFR NON_NEGOTIABLE

Hodnota dluhopisu je 100 000 000 000,00 (sto miliard) amerických dolarů  nebo l94 673 azzliata

Ye věci: cERTTflKÁT RODNÝ LI§T Reg. č .xxxxxxxxxxxx, PŘUATÝ ZA HoDNOTU A o§voBoZENÝ oD
PoPLATKU, zvLÁŠ TNÍ M ZPŮsoBEM-DEPozITovANÝ u MINI§TER§TVAFINANCÍ  Č napŘrrIsovANÝ
JANU NOVÁKOVI r.č . xxrrxxxxxxxxxxx.

Ní ž e podepsaný/á zmocnitel jan:novák tí mto přijí má za hodnoú u přitož ený dokument s názvem "Rodný list"o rrcg.
č . xxxxxxxxxxx, a vš cchny indosamenty na předni a zadní  straně. zmocnitel (1) je jediným oprávněným pří jemcem
uvedené ho dluhopisn, nebot'je jedinou §tranou, která do uvedené ho dluhopisu vlož ila jakoukoli hodnotun a je jeho
jediným přispí vají cí m pří jemcem. Toto je v souladu s Jednotným obchodní m zákoní kem a spoleěnou rezolucí  Sn&
movny nepr§zentantu IIJR č . t92 rs dne 5. č ervna 1933 a UCC 1-104.

pŘí razo\.ř DLuHopIs
BOND ORDER

Mož te tento dluhopis jako kredit na ú č et s č í slem dluhopisu RR 123456789 CZ pro ú č ely budoucí  idenú ifikace a k
použ ití  jako zápoč tový ú č et proti jalcýmkoli ú č tů m, daní m, pohledávkám nebo jalcýmkoli pojistným událostem a
podobně, vŮč i Janu Novákovi, jak jc uvedeno v "í Iláš ení  o narození o reg. č .xxxxxxxxxxxx nebo jalcýmkoli ú č tů m,
daní m nebo pohledávlrrim a podobně vů č i JANU NOVÁKOVI, r.č . xxxxxxxxxxxxxxx. (JAN NOVÁK je zástavce
zajiš těné  strany, (viz přilož enáZástavní  smlouva), přič emž  tato pohledávka (pohledávky) byla (byly) l'přijata" a
potvrzena (potvrzeny) zmocnitelem janem:novákem.

Tento dluhopis mů ž e být použ it jako záruka k vyrovnóní  jaké hokoli nároku na odpovědnost v pří padě incidentu, na
veš keré  ú č ty, daně nebo pohledávky a podobně vů č i Janu Novákovi, Reg. č . xxxxxxxxxxxx nebo JAI§U NOVÁKOVI
r.č . xxxxxxxxxxxxxx. Kromě toho lze tento dluhopis použ í t jako doklad pro pojiš tění  Jana Nováka a JANA NOVÁKA
na vš echna vozidla vlastněná, registrovaná nebo podobně na Jana Nováka a JANA NOVÁKA. Zaú č tujte, vyrovnejte a
uzavřete jakýkoli takový ú č et na nulu a vrat'te ú roky hlavní mu dluž nikovi, JA|IU NOVAKOVI na výš e uvedenou
poš tovní  adresu (nebo na ú č et č . xxxxxxxxxxxxx).

Roman Binder, náměstek ministra financí  Č R, pffpadně jeho zástupce jednají cí  jeho jmé nemo má třicet (30) dnů  od
data přijetí  tohoto neobchodovatelné ho soukromé ho'dluhopisu k započ tení , tedy od data přijetí  registrované  poŠ tovní
zásillry dolož ené  podací m lí stkem a podpisem dvou (2) svědků . Zneuctění  tohoto dluhopisu vrácení m zmocniteli lze
pouze § vysvětlení m vš ech nedostatkŮ, na rrjš e uvedenou poš tovní  adresu, prostřednictví m doporuč ené  poš ty. Nevrá-
cení  dluhopisu uvedeným způ sobem znamená přijetí  a uzní ní  í ohoto dluhopisu a souvisejicí ch transakcí  v souladu se
zákonem ze strany Romlna Bindera, náměstka ministra í inancí  CR, pří padně jí m urč eným zástupcem, a vš ech pod-
mí nek obsaž ených v tomto dluhopisu.

Tento dluhopis bude veden jako aktivum, které  nejlé pe vyhovuje potřebám Ministerstva financí  Č R. Platnost tohoto
dluhopisu zaniká smrtí  zmocnitele jan:novák.

l. zmocnitel Svědek 1: Svědek 2:

franta:vomáč ka (Franta Vomáč ka)
c/o ulice

[PSČ ] rvlcsto

marie:nováková (Marie Nováková)
c/o ulice

IPSČ ] Město

02024 Vš echna práva r.yhrazena.

ZÁSTAVNÍ  SMLOUVA
Reg. zn RR CZ

Tato smlouva o zajiš tění  je uzavřena (datum 18. narozenin) mezi ,

Trust, reg. č . (Hláš ení  o narození ), dále ien zÁStnvCE, a TRUST, ZYizo-
vatel, dále ien zÁStnvruí  vĚŘtre l.

;.l:iiii' ,tzÁsTAVcE: novÁx, JAN Reg. č í slo: 12g45678g 12
i ),, 

,:i 
J,

,,.i',1l, zÁSrnvruí  vĚŘlreu: SANTA_TRUST

( PROXY = "v zastoLlpení , prostřednictví m zástupce jednať ' , název si vymyslí te, VAŠ E adresa )

Smluvní  strany dohodly takto

§ANTA-TRUST se zavazuje administrovat veš keré  pohledávky vyplývají cí  z pů vodní ho zajiš tění ,
registrač ní  č í slo 1 2 3456 789 1 2, pro oprávněné ho JANA NoVÁKA, r.č . 12345678tl2g4 (zde je
uvedeno jmé no, jak je v BL)

SANTA-TRUST, neodvolatelný svěřenský fond, je LABE7PeČ eruÝ zÁSrnvní  vĚŘlrEl.

Jmenování  ministra financí  Č R a nebo jaké hokoli nástupce jednají cí ho za ministerstvo financí  Č R
v roli svěřenské ho SCHOVATELE, se tí mto dokládá doruč ení m a přijetí m urč ité ho postoupení  re-
gistrace zajiš tění  osobní ho majetku, které  uč inil Z^BEZPEČ ENÝ ZÁSTAVruí vĚŘtrrl,

i\\
i\, \ ZASTAVCE tí mto potvrzuje,

,, 
\ \iž e tato Zástavní  smlouva je řádně uzavřenou, podepsano u a orazí tkovanou soukromoprávní

l, \$mlouvou, kterou áSrnVCe a ZÁStnVruí  VĚŘrrl uzavřeli vědomě, ú myslně a dobrovolně, při-
\,'1pemž  ZASTAVCE dobrovolně převádí  a postupuje na ZÁSTnVNÍ HO VĚŘtrelr veš kerý podí l a
v\lí rastauní  právo k zajiš tění  popsané mu v kolaterálu ní ž e v té to smlouvě a ZÁSTAVCE souhlasí  s
flhim, ž e bude jednat a fungovat v obchodní m styku jako ZAJIŠ TĚNÁ STRANA pro výhradní  a dis-
';ziixretni použ ití  ZAJlŠ TĚNÉ  srnnruy a to jakýmkoli způ sobem, který si ZAJlŠ TĚruÁ stnnrun na
,,,Ydizákladě spravedlivé ho práva zvolí  v a pod globální m označ ení m obchodní  firma JAN NOVÁK.l,, tl

u

A

fu



POSÍLÁME balíček ZSV NA MINISTERSTVA

ORIGINÁL INDOSOVANÉHO RL POSÍLÁME POUZE NA 
MINISTERSVO FINANCÍ ČR 

 (ostatní jsou úředně potvrzené kopie) 

MINISTR FINANCÍ ČR                                                              MINISTERSTVO VNITRA ČR
Zbyněk Stanjura                                                                                  Nejvyšší státní tajemník                      
Letenská 15                                                                                             PhDr. Jindřich FRYČ
118 10 Praha 1                                                                                                     Nad Štolou 3
                                                                                                                          170 34 Praha 7

MINISTERSTVO FINANCÍ ČR                                      MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR     
Náměstek ministra                                                                                                Pavel Blažek
Mgr. Roman Binder                                                                                   Vyšehradská 427/18
Letenská 15                                                                                                                128 10 Praha 28   
118 10 Praha 1    

Generální Finanční Ředitelství                                              Nejvyšší státní zástupitelství
Generální ředitelka                                                                                           JUDr. Igor Stříž
Mgr. Simona Hornochová                                                                                 Jezuitská 585/4
Lazarská 15/71                                                                                                      660 55 Brno
117 22 Praha 1

Posíláme registrovanou doporučenou poštou, abychom získali RR kód s číslem, které do 
dopisu vpisujeme před poštovní úřednicí jako svědkem. Vhodné je pořídit si i fotografii 

dokumentu s již vepsaným číslem RR, než zalepíme obálku a předáme k odeslání.



POSTUP
1. POSÍLÁME “BALÍČEK ZSV”

3. DOPIS : OZNÁMENÍ O POVINNOSTECH SPRÁVCE 

Lhůta na odpověď 20 dní. 

Po 20 dnech posíláme:

2. PRŮVODNÍ DOPIS s přílohou, kde posíláme znovu dokumenty ZSV
Lhůta na odpověď 20 dní. 

Po 20 dnech posíláme:

4. POSÍLÁME INDOSOVANÉ PŘÍKAZY
                  (pokuty, hypotéky, půjčky atd.), 

                   aby je správce započetl a vyrovnal náš účet 

Po tomto dopise jste dokončili proces

Respondent upraví na nulový zůstatek jakoukoli a veškerou odpovědnost za jakékoli/všechny účty, daně, nároky a 
podobně, vedené na nebo proti Jméno Příjmení (jako v Hlášení), reg. č. (z Hlášení) nebo Jméno Příjmení (jako v 
RL), r.č. (rodné č.), též známou pod jménem Jméno Příjmení.(v případě jiného příjmení, když se žena vdá)



CO MŮŽETE NYNÍ UDĚLAT?

PŘIPRAVTE SI PLNOU MOC 

OVĚŘENÉ POTVRZENÍ O HLÁŠENÍ NAROZENÍ + 
FOTOKOPII 

(INDOSOVANÝ) RODNÝ LIST 

NASTUDOVAT SI SEKURITIZAČNÍ SCHÉMA 

NASTUDOVAT ZÁKONY O CENNÝCH PAPÍRECH 
 č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník



POSLEDNÍ KROK:
DÁT NA SVOU INTUICI A ROZHODNOUT SE,

ZDA CHCETE JÍT TOUTO CESTOU.

NENÍ PRO KAŽDÉHO A VYŽADUJE MNOHO ČASU NA STUDIUM A POCHOPENÍ 
NOVÝCH INFORMACÍ.

KAŽDÝ MÁME SVOBODNOU VOLBU, CO UDĚLÁME.

JE TO NAŠE CESTA.

 SDÍLÍME S VÁMI TYTO INFORMACE S NEJLEPŠÍM SVĚDOMÍM A V NEJLEPŠÍ 
VÍŘE POMOCI VÁM K SUVERENITĚ.

JSME NEUSTÁLE V PROCESU UČENÍ A PRAXE.

POKUD NESOUZNÍŠ  S TĚMITO INFORMACEMI, JE TO V POŘÁDKU. 
MÁŠ SVOU CESTU.


